捐赠协议书
（范本）
甲方（捐赠方）：
联系人：
电  话：
乙方（受赠方）：
联系人：
电  话：
    根据行政事业单位国有资产处置管理有关规定以及《中华人民共和国公益事业捐赠法》等法律法规，经市机关事务管理局批准，甲方自愿向乙方捐赠一批市直行政事业单位闲置国有资产，用以支持公益事业发展。双方经协商一致达成如下协议：
第一条 甲方自愿向乙方捐赠动产一批（名称、数量、原值等具体明细见捐赠资产清单）。
第二条 捐赠财产用途：支持……发展，改善……条件，支持……硬件设施建设。
第三条  捐赠财产的交付时间、地点及方式：
1.交付时间：
2.交付地点：
3.交付方式：
第四条  甲方在约定期限内将捐赠财产交付乙方，并协助乙方办理相关手续。乙方收到甲方捐赠财产后，出具合法有效的财务接收凭证，将受赠财产登记造册。
第五条  乙方依据本协议约定合理使用捐赠财产，不得擅自改变捐赠财产用途。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意。
第六条  根据捐赠协议用途，乙方应妥善管理和使用捐赠财产，并接受甲方监督。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。
第七条  本协议经甲、乙双方签章之日起生效。本协议在履行过程中若发生争议，由双方当事人协商解决，协商不成提交当地仲裁委员会仲裁。
[bookmark: _GoBack]第八条  本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方盖章：                   乙方（盖章）：

法定（授权）代表人：         法定（授权）代表人：

签订时间：                   签订时间：